MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

 CAMPUS PICUÍ

Edital DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2017, de 21 de março de 2017

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do IFPB Campus Picuí, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, RESOLVE ALTERAR o Número, a Data e o Texto

de Abertura do EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA, RELAÇÃO DE

INDEFERIDOS E LISTA DE ESPERA DA 3ª CHAMADA DO PSCT Integrado 2017.1 NO

CAMPUS PICUÍ.

ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 04/2017, de 23 de fevereiro de 2017

LEIA-SE:

EDITAL Nº 06/2017, de 15 de março de 2017

ONDE SE LÊ:

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA, RELAÇÃO DE INDEFERIDOS E LISTA DE

ESPERA DA 3ª CHAMADA DO PSCT Integrado 2017.1 NO CAMPUS PICUÍ

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Picuí do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, de acordo com as disposições da
legislação em vigor, DIVULGA por meio deste a CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA,
A RELAÇÃO DE INDEFERIDOS E LISTA DE ESPERA dentre os candidatos que
realizaram pré-matrícula, conforme a 3ª Chamada do PSCT Integrado 2017.1,
convocados para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio (ano letivo 2017),
informando quais candidatos tiveram Matrícula Confirmada; ou foram
INDEFERIDOS na pré-matrícula e consequentemente não obtiveram confirmação
de matrícula; ou ficaram em Lista de Espera aguardando surgimento de novas
vagas caso haja(m) desistência(s).

LEIA-SE:

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA, RELAÇÃO DE INDEFERIDOS E LISTA DE

ESPERA DA 3ª CHAMADA DO PSCT Integrado 2017.1 NO CAMPUS PICUÍ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

 CAMPUS PICUÍ

Edital DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2017, de 21 de março de 2017

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Picuí do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, de acordo com as disposições da
legislação em vigor, DIVULGA por meio deste a CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA,
A RELAÇÃO DE INDEFERIDOS E LISTA DE ESPERA dentre os candidatos que
realizaram pré-matrícula, conforme a 3ª Chamada do PSCT Integrado 2017.1 –
Edital nº 04/2017, de 23 de fevereiro de 2017 – DDE Campus Picuí,
convocados para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio (ano letivo 2017),
informando quais candidatos tiveram Matrícula Confirmada; ou foram
INDEFERIDOS na pré-matrícula e consequentemente não obtiveram confirmação
de matrícula; ou ficaram em Lista de Espera aguardando surgimento de novas
vagas caso haja(m) desistência(s).

Picuí, 21 de março de 2017.

Hertha Cristina Carneiro Pessoa
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB Campus Picuí